

Kondor Rejser ApS

Valbygårdsvej 55, 4. th, 2500 Valby

CVR-nr. 36 45 58 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Sigga Emilie Nordgaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kondor Rejser ApS
Valbygårdsvej 55, 4. th
2500 Valby

CVR-nr.: 36 45 58 53
Stiftet: 4. december 2014
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Boris Ali Rojas Tupayachi
Sigga Emilie Nordgaard Hansen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af rejser til Peru.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.040 mod 3.177 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.070 mod 1.185 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets omsætning har været negativt påvirket af Covid-19, hvilket har medført at det ikke har været muligt at gennemføre nogle rejser i regnskabsåret.

Selskabets kapital er reetableret ved en kapitalforhøjelse, der er gennemført i juni 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-15.040	3.177
Øvrige finansielle omkostninger	-2.030	-1.992
Resultat før skat	-17.070	1.185
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.070	1.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.185
Disponeret fra overført resultat	-17.070	0
Disponeret i alt	-17.070	1.185

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.000
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>16.482</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>26.482</u>
Likvide beholdninger		<u>57.750</u>	<u>98.319</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>57.750</u>	<u>124.801</u>
Aktiver i alt		<u>57.750</u>	<u>124.801</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-16.232	839
Egenkapital i alt		33.768	50.839
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		16.482	16.482
Langfristede gældsforpligtelser i alt		16.482	16.482
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	49.980
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.500	57.480
Gældsforpligtelser i alt		23.982	73.962
Passiver i alt		57.750	124.801

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.
